

Garwolin, dnia 30 listopada 2022r.

RŚ. 6222.2.2022.EK

DECYZJA

Na podstawie art. 214 w związku z art. 192 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz art. 154 § 2 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022r. poz. 2000 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku Przedsiębiorstwa Przemysłowo – Handlowego „HETMAN” Sp. z o.o., Florianów 24, 99-311 Bedlno z dnia 18.11.2022r. dotyczącego zmiany pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do termicznego przekształcania odpadów innych niż niebezpieczne o zdolności przetwarzania ponad 10 ton na dobę, zlokalizowanej w Uninie gm. Górzno

zmieniam

decyzję Starosty Powiatu Garwolińskiego Nr RŚ.6222.3.2015.EK z dnia 15 kwietnia 2016r. zmienioną decyzją nr RŚ.6222.2.2018.EK z dnia 19.04.2018r oraz decyzją nr RŚ.6222.1.2020.EK z dnia 13.10.2020r., w ten sposób, że w punkcie II ustęp 2 zdanie: "Emisja ww substancji jest dopuszczalna od 01 grudnia 2018 roku, tj. od momentu rozpoczęcia funkcjonowania instalacji." Otrzymuje brzmienie: **"Emisja ww substancji jest dopuszczalna od 01 grudnia 2022 roku, tj. od momentu rozpoczęcia funkcjonowania instalacji."**

Pozostałe elementy decyzji nie ulegają zmianie.

Uzasadnienie

W postępowaniu wszczętym na wniosek „HETMAN” Sp. z o.o. nie uczestniczą inne strony, a zawieszenie postępowania nie będzie zagrażało interesowi społecznemu. W związku z powyższym, zgodnie z art. 107 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego odstąpiono od uzasadnienia postanowienia, które uwzględnia w całości żądanie strony i orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Siedlcach za pośrednictwem Starosty Powiatu Garwolińskiego w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania, strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia jej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.

Otrzymują:

1. Przedsiębiorstwo Przemysłowo – Handlowe HETMAN Sp. z o.o.; Florianów 24, 99-311 Bedlno
2. a/a

Do wiadomości:

1. Minister Środowiska
2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. 2022 poz. 2142 z późn. zm.) uiszczono opłatę w wysokości 10 zł (część I pkt 53c kol. 3 załącznika do ustawy)

Ewa Koszutska –wydz. RIOS

Decyzja niniejsza w trybie postępowania administracyjnego stała się ostateczna z dniem 19 grudnia 2022r. i podlega wykonaniu.
Garwolin, dnia 21.12.2022r.

z up. STAROSTY

Agnieszka Gromół
Dyrektor Wydziału Rolnictwa

z up. STAROSTY

Agnieszka Gromół
Dyrektor Wydziału Rolnictwa
i Ochrony Środowiska

STAROSTA POWIATU GARWOLINIE
30 LIS. 2022
Wysłano dnia.....